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一站式采购盛会

纸基零塑餐饮食品包装大满贯

美狮华克餐饮包装展

2023·上海看点啥？

餐饮包装食材好物

6年金牌口碑

快来奔赴这场

AI包装设计节独家呈现

餐饮包装制品

各类餐盒容器
咖啡茶饮包装
餐饮配套包装

外卖配送包装
生鲜保鲜包装

一次性餐饮具加工设备
食品包装设备
生鲜包装设备
食品加工机械

灭菌设备
仓储及冷链物流设备
食品安全与检测等

餐饮加工设备&技术

包装材料
配送包装
生产包装设备

前主流预制菜、方便食品包装
产品/技术&包装设备

展会时间 展会地点

2023.12.13-14  
2023.12.15 

9:00-17:00
9:00-15:00

上海新国际博览中心
上海浦东新区龙阳路2345号

现场展示



安徽华杰鑫森新材料科技有限公司

W5E018

安徽华杰鑫森新材料科技有限公司致力于餐饮类保
温袋的生产制造，专业服务于国内各大头部的品牌，
以高产量、高质量的匠心精神赢得了客户的满意与支
持，欢迎与您共同携手，见证行业的强盛未来。

无纺布保温袋

杭州永创智能设备股份有限公司

W5D005

1 生产过程中的灵活性最大。
2 承接以前无法实现自动化且不符合人体工学的手
   动工序，减轻员工负担。
3 高质量完成可重复的流程，而无需根据类型或工件  
   进行投资。
4 采用内置的传感系统，提高生产率和设备安全性。

协作机器人

昆山伊乐分包装材料有限公司

W5B026

400/500/700/900ML， 颜色可定制；
1000ML圆形餐盒 , 颜色可定制

方盒系列 / 圆形餐盒

泉州梅洋塑胶五金制品有限公司

W5F045

1、密封设计、延长食品保鲜、防泄漏
2、耐高低温，可适用于冷藏、微波加热
3、柔韧抗压，方便商家配送，消费使用
4、标准容积，统一规格，利于用户按需择用，收贮、
     回收

密保两用盒

汕头市三马塑胶制品有限公司

W5G038

1.Water proof 防水
2.Oil proof 防油
3.Anti-fog lid 防雾盖
4.Cold resistance 耐寒
5.Microwave oven safe 可微波加热

高端定制纸餐盒

上海建发纸业有限公司

W5A040

各种规格牛皮纸餐盒，可微波、可冷藏

牛皮纸餐盒

深圳市明阳包装科技有限公司

W5F040

公司拥有ISO9001管理体系资质，是一家集研发、生产
与自主销售为一体的实体企业。专业生产 食品包装.化
妆品包装、日用品包装.异形嘴袋包装和自动包装卷膜
等软包产品。经过十多年的积累和发展，现能为客户提
供设计、电脑印刷、覆膜和制袋.包装品制作等全方位
的产品服务。生产环境为无尘车间，兢兢业业的品质部
门.精准高效的自动化生产设备以及优秀的管理团队
为客户提供优质的产品和持续稳定的品质服务。

软包装食品袋

苏昱冷链科技（常州）有限公司

W5G025

防水保温，按需定制；

加厚铝箔保温保冷袋

浙江中域科技股份有限公司

W5A010

铝箔餐盒封口膜制造商，预制菜铝箔餐盒方案提供商

铝箔餐盒封口膜

餐饮包装&设备全品类



餐饮包装&设备全品类

苏昱冷链科技（常州）有限公司

W5G025

• 持久保鲜，不渗漏；
• 可定制；
• 适用范围：蔬菜、水果、水产、海鲜、肉类等

冰袋

温州海航机械有限公司

W5D045

1、彩色触摸屏控制，主控电路为高速美国进口智能芯
片，操作简单，调整方便。2、机械配方功能（记忆功能：
储存已调试好的程序），包装同类规格产品避免反复
调试，节约时间，提高效率。3、纸巾折叠机和包装机可
以单运行。4、采用双变频简约机械结构，易维护、磨损
少、寿命长。5袋长可无需人工设定，设备运行中自动
检测、自动设定。

高速包装机

浙江高凯新材料有限公司

W5C022

公司专注于PET杯/盖的生产研发，品种规格齐全。
现今在透明白杯旺销的大好的形势下，又新推出PET
彩色杯系列，为PET杯行业添砖加瓦。

高透pet咖啡杯

浙江万得福智能科技股份有限公司

W5D020

植物纤维餐具，天然绿色材质，可自然降解。

纸浆模塑餐盒

廊坊市兴一包装制品有限公司

W5G043

廊坊市兴一包装，专业生产茶饮保温袋，本款产品可
保冷可保温，产品外漏时不会造成二次污染！本公司
从原料生产到成品加工大型终端工厂！

茶饮保温袋

山东餐箸环保科技有限公司

W5G026

公司主要生产加工：塑料制品餐具、竹制品餐具、木制
品餐具、纸制品餐具、无纺布制品、卫生用品（湿巾）
类，深度服务餐饮外卖行业。

一次性餐具包

苏昱冷链科技（常州）有限公司

W5G025

急速降温，保冷时间久，可反复适用；

冰盒、冰板

新天力科技股份有限公司

W5B060

轻松扣盖不易塌，杯身挺度高
品牌展示有质感，杯身模内贴标
触感舒适不会破，柔韧性能佳
严防掉盖与渗漏，杯口扣合紧密
安全环保无异味，PP单一材质
适用茶饮多场景，耐温范围:-20-120°C
拒绝叠杯易抽取，特殊堆叠设计

茶饮杯系列

浙江中域科技股份有限公司

W5A010

模内贴标行业领导者，专业生产各类模内标签

模内标签



和煦（上海）环保科技有限公司

W5F035

•  一次性纸浆模塑纸杯采用反吸浆工艺，解决了檐
口软的问题；
•  水杯檐口尺寸具有通用性，可以匹配标准塑料杯
盖（80、90 口径）；
•  产品外观上采用了两面光、无丝网模具压制而成，
外观更耐看；
•  在手捏的位置采用多条防烫筋的设计，可以有效
的防烫，同时体验上更具质感。

纸浆模塑杯

河北稻香环保科技有限公司

W5H030

原材料（甘蔗浆、竹浆）✓可定做不含氟✓可定做独立包
装，颜色：本色、白色
尺寸：140*4.2mm（小号120*4.2mm）适用场景：汤勺
适用于中式调羹、冷饮、大米粥和甜品等场合。特点：
①、食品级材质②、防水防油③、90天可降解可堆肥
④、实用，绿色环保，自然健康，甘蔗浆中式汤勺，是一
种环保、可降解的选择，有助于减少塑料垃圾的产生。

甘蔗浆中式汤勺

河北稻香环保科技有限公司

W5H030

原材料（甘蔗浆、竹浆）克重：8克，颜色：本色、白色，尺
寸：直径80mm 高90mm
适用场景：8盎司杯适用于商超、餐饮店、奶茶店、咖啡
店等场合。简介：甘蔗浆8盎司杯是采用甘蔗渣作为原
料制作的一种环保餐具，可降解可堆肥，有助于减少
塑料垃圾的产生。

甘蔗浆8盎司杯

河北谷芮环保包装制品有限公司

W5A020

一次性可降解甘蔗浆餐具；
产品防水、防油，可微波可冷藏；
为您提供专业的一站式定制服务，健康生活新选择；
专业的源头实力厂家，货源稳定

一次性可降解甘蔗浆餐具

湖北麦秆环保科技有限公司

W5H025

湖北麦秆环保科技有限公司生产蔗渣浆、小麦秸秆
浆、竹浆产品；产品具有生物可降解、无毒、抗静电、环
保等特点。为餐厅、学校、医院、超市、航空公司等客户
提供一站式食品包装解决方案。除了传统功能外，我
们的产品还可回收和堆肥，可替代传统塑料或泡沫。
产品主要发往欧洲，美洲等地区和国家。

甘蔗浆餐盒

浙江万得福智能科技股份有限公司

W5D020

植物纤维餐具，天然绿色材质，可自然降解。

纸浆模塑餐盒

永顺和纸业（苏州）有限公司

W5F041

永顺和方形纸碗，采用加厚的牛皮纸、纸杯纸材质，健
康无味，适合日常外卖打包、家庭聚会、户外野餐和旅
行等。配套盖子，紧扣严实！密封性好！可微波、可冷
藏，有多种规格可选！提升您的餐饮质量！

永顺和方形纸碗

浙江众鑫环保科技集团股份有限公司

W5E003

一次性可降解纸浆模塑餐饮具，主要利用蔗渣浆、竹
浆等天然植物纤维材料，通过模具塑造成型，天然绿
色，环保低碳。

纸浆模塑餐具

上海界龙派尔普包装科技有限公司

W5H080

采用甘蔗渣和竹浆为原料，绿色环保100%可降解，湿
压一体成型，产品表面美观光滑，平整度高，外观上档
次，一种可替代塑料制品的品质优良的包装。

纸塑月饼盒、纸塑酒瓶包装盒、纸塑口服液盒

纸基餐饮食品包装大荟萃



广东韶能集团绿洲科技发展有限公司

W5C020

由漂白或不漂白两种原材料制作而成，两种原料均
为可再生植物纤维且90天内可降解。有不同尺寸和
形状可供选择，耐热温度达到100摄氏度。

纸碟

德安注礼智控环保科技有限公司

W5G046

我们的餐饮系列产品都是可降解的，其原材料都来自
于蔗渣，利用蔗渣中的纤维素制备可降解餐具，不仅
具有良好的可降解性，还具有一定的强度和耐用性。
我们的产品有餐盘、托盘、汉堡盒、打包盒、汤碗、咖啡
杯及杯托系列。我们致力于高品质与绿色环保的可降
解餐具的研发与制造，凭借在业内领先的原材料臻选
经验，先进的智能制造技术和高精度的模具加工能
力，助力餐饮企业实现降本增效。

蔗渣餐盘/午餐托盘

惠州市威源环保科技有限公司

W5G030

植物纤维精品礼盒，主要利用蔗渣浆、竹浆等天然植
物纤维材料，通过模具塑造成型，天然绿色，环保低
碳。

纸浆模塑月饼盒、茶叶盒

金达科技股份有限公司

W5A060

纸浆餐盒是以甘蔗渣，秸秆渣等非木材的植物纤维为
原料，其卫生指标和降解性能完全符合相关国家标
准，该产品在自然状态下可在45-90天内降解，可在
家中堆肥。降解后的主要成分是有机物�,不会产生
任何垃圾残渣和污染 具有强度高、可抗热油、可微
波、耐低温不变形不渗漏；可自然降解等特点

纸浆餐盒

东莞市联欣科技有限公司

W5B050

精品纸托采用湿压工艺是对完成吸浆后的湿胚纸托
直接转移到热压模内进行加热、加压成干燥成品，这
种工艺生产出来的产品具有更高密度、更高强度、更
高表面光洁度。

纸浆模塑精品盒

江苏优派克包装科技有限公司

W5E042

1、牛皮纸方盒甘蔗浆盖具有良好的密封性设计，防水
     防漏性能优越；
2、堆叠之间系数小，解决传统纸盖空箱率高的问题；
3、纸浆盖属于环保降解、无塑替代优品；
4、顶盖表面可做印刷、烫金、激凸，满足个性化定制需
     求；
5、比传统纸盖保温效果更优越

牛皮纸方盒甘蔗浆盖

上海建发纸业有限公司

W5A040

各种规格牛皮纸餐盒，可微波、可冷藏

牛皮纸餐盒

宁波家联科技股份有限公司

W5D035

披萨盒

其设计巧妙，具有节省空间、便于携带的优点。相比传
统披萨盒，它更环保，密封性强，能保温并保持食物干
燥。 盒身采用甘蔗浆材质，可在家庭和自然环境下堆
肥全降解，盒盖则采用PET材质，可回收再利用，进一
步减少对环境的负面影响。披萨打包盒的优点不止于
此，其韧性好，支撑力大，防水防油，无毒无味，适用于
商户零售和打包外带等广泛的生活场景。

安庆市芊芊科技包装股份有限公司

W5D001

不同于传统材料，芊芊/瑞可的新品杯盖由甘蔗纤维
制成，100%不含氟，放在自然环境下90天内可由自
然界存在的微生物作用引起降解，被完全转化为二氧
化碳，水和生物质。蔗渣杯盖加厚耐高温，无异味！做
工精细，一体成型，边缘平整，表面光滑无毛刺，符合
现代极简审美又提升饮用体验。80mm,90mm两种通
用口径，能与8-22盎司纸杯相配套，取用便捷。支持定
制，满足多种个性化需求。

甘蔗渣杯盖

纸基餐饮食品包装大荟萃



纸基餐饮食品包装大荟萃

安徽黑兄弟环保科技有限公司

W5F042

产品特性:可微博耐高低温，不易碎密封好，
环保材料
工艺附加值: 可定制印刷Logo，可定制开模
适用群体: 高档商务，会议，演出，学校，配餐打包

可降解玉米淀粉餐盒

安徽华杰鑫森新材料科技有限公司

W5E018

安徽华杰鑫森新材料科技有限公司致力于餐饮类保
温袋的生产制造，专业服务于国内各大头部的品牌，
以高产量、高质量的匠心精神赢得了客户的满意与支
持，欢迎与您共同携手，见证行业的强盛未来。

无纺布保温袋

广东威雅包装印刷有限公司

W5E019

各种软包装袋及纸袋，满足食品及预制菜包装需求

软包装

预制菜包装黑科技

芜湖绿康环保科技有限公司

W5H060

芜湖绿康环保科技有限公司是一家专业研发、生产和
销售各类型可降解一次性环保餐具，以及相应餐具模
具和生产设备的科技创新型企业。公司主打产品有各
种形状和尺寸的餐盘、餐碗、餐盒等餐具，并可根据客
户需要设计不同类型的定制产品。产品主要原材料为
甘蔗浆板和竹纤维浆板等草类纤维,各系列产品环保、
无毒、无味、防水、防油、卫生、方便、耐酸、耐碱、自行降
解等特点。公司秉承“绿色生活，健康相伴，持续发展”
的宗旨，根据客户的具体要求提供整体解决方案。

纸浆模塑餐盘、餐碗、餐盒等餐具

新乐市虹宝包装有限公司

W5A052

虹宝包装（袋状元）纸袋包装采用柔性版，水墨印刷，
绿色环保；全自动制袋机一体成型，宜实现批量生产，
效率高，成本低，应用广泛，适用于各类食品包装，礼
品包装，服装包装

手提纸袋

浙江福昌环保科技有限公司

W5G020

1-12盎司各种规格的纸浆模塑杯子及杯盖。
天然绿色材质，可自然降解；源于自然，回归自然。

纸浆模塑杯子及杯盖

TAW Holdings Co.,Ltd

W5F010

本款产品可用于包装各种食品，如快餐、外卖、小吃
等，服务全球市场，具有各项认证品质证书，是质量上
乘的可回收，可降解的环保食品包装，得到众多海外
客户的认可和长期合作。

本色一格二格餐盒

上海飓科包装制品有限公司

W5C023

白卡裱瓦楞礼盒

陶陶居 粽生欢喜礼盒

上海飓科包装制品有限公司

W5C023

天地盖礼盒

化妆品礼盒



杭州永创智能设备股份有限公司

W5D005

1 PLC控制，设备动作更顺畅
2 触摸屏操作，方便调节
3 防误切控制，操作安全
4 方管焊接机架，牢固耐用

L型套袋机

江苏帝全自动化机械有限公司

W5E005

1 预设纸箱规格
2 人工界面一键选取
3 机器自动调节

全伺服立式开箱机（型号：RPK-13AF）

杭州永创智能设备股份有限公司

W5D005

1 倾斜下料管，解决落料冲击力过大问题
2 伺服拉膜，走膜更精准稳定
3 操作界面简单易上手，适用范围大、封口牢固美观、
    包装速度快

防碎边立式包装机

培迪新材料科技（江苏）有限公司

W5B001

1.自动化包装效率高，快速封锁食品原本风味
2.帮助消除或限制交叉污染，有效提高了食品安全性
    与卫生性。
3.自动化包装可以为不同生产线量身定制，减少操作
    错误和生产瓶颈。

枕式/立式包装机卷膜

苏昱冷链科技（常州）有限公司

W5G025

• 持久保鲜，不渗漏；
• 可定制；
• 适用范围：蔬菜、水果、水产、海鲜、肉类等

冰袋

培迪新材料科技（江苏）有限公司

W5B001

1.气调保鲜混合气由二氧化碳(CO2)、氮气(N2)、氧气
    (O2)及少量特种气体组成。
2.低温储藏、延缓保鲜、抑制厌氧的腐败细菌和生长
    繁殖维持新鲜果蔬的呼吸。
3.自然降氧、充氮降氧、最适浓度指标气体置换、减压
    气调和气调包装。

锁鲜气调包装盖膜

泉州梅洋塑胶五金制品有限公司

W5F045

1、密封设计、延长食品保鲜、防泄漏
2、耐高低温，可适用于冷藏、微波加热
3、柔韧抗压，方便商家配送，消费使用
4、标准容积，统一规格，利于用户按需择用，收贮、
     回收

密保两用盒

汕头市三马塑胶制品有限公司

W5G038

1.Water proof 防水
2.Oil proof 防油
3.Anti-fog lid 防雾盖
4.Cold resistance 耐寒
5.Microwave oven safe 可微波加热

高端定制纸餐盒

上海建发纸业有限公司

W5A040

各种规格牛皮纸餐盒，可微波、可冷藏；

牛皮纸餐盒

预制菜包装黑科技



预制菜包装黑科技

深圳市明阳包装科技有限公司

W5F040

公司拥有ISO9001管理体系资质，是一家集研发、生产
与自主销售为一体的实体企业。专业生产 食品包装.化
妆品包装、日用品包装.异形嘴袋包装和自动包装卷膜
等软包产品。经过十多年的积累和发展，现能为客户提
供设计、电脑印刷、覆膜和制袋.包装品制作等全方位
的产品服务。生产环境为无尘车间，兢兢业业的品质部
门.精准高效的自动化生产设备以及优秀的管理团队
为客户提供优质的产品和持续稳定的品质服务。

软包装食品袋

急速降温，保冷时间久，可反复适用；

苏昱冷链科技（常州）有限公司

W5G025

冰盒、冰板

苏昱冷链科技（常州）有限公司

W5G025

防水保温，按需定制；

加厚铝箔保温保冷袋

湖北麦秆环保科技有限公司

W5H025

湖北麦秆环保科技有限公司生产蔗渣浆、小麦秸秆
浆、竹浆产品；产品具有生物可降解、无毒、抗静电、环
保等特点。为餐厅、学校、医院、超市、航空公司等客户
提供一站式食品包装解决方案。除了传统功能外，我
们的产品还可回收和堆肥，可替代传统塑料或泡沫。
产品主要发往欧洲，美洲等地区和国家。

甘蔗浆餐盒

培迪新材料科技（江苏）有限公司

W5B001

1.具有优良的热拉伸成型性、透明度
2.个性化定制，提供保香、保味、防紫外线的高阻隔性
    或中阻隔性的包装材料。
3.设计热封层热封性能适应高速包装。

中/高阻隔 共挤膜/拉伸膜

新天力科技股份有限公司

W5B060

拱盖设计：U型排气孔，可排出蒸汽，避免膨胀；个性化
展示，碗盖定制贴标。密封不漏：外卖不洒漏汤汁，保持
食物完美呈现。易抽取：特殊堆叠结构设计，碗体易抽
取，不粘碗。易掀易盖：碗盖带手柄，开盖更容易；扣盖
时有“咔嚓”声，提示已完全盖紧。安全更可靠：加强筋
设计，高挺度，强度是原有的2倍；抗挤压，不易破。内胆
隔离设计：菜品分隔，不串味，保持食物口感美味。

密扣打包碗 

新天力科技股份有限公司

W5B060

· 盒沿超平整控制：提升盒子封膜合格率
· 多层共挤高阻隔工艺：阻氧阻水延长食物保质期。
· 虹吸锁水结构：血水通过微孔膜渗透到盒底，即使盒
    子翻转，血水也会牢牢锁定在盒底每个储水槽里。
· 微孔膜隔离技术耐低温超配方：超声波焊接形成隔离
    空间，使底部也能保持气体流通，让鲜肉全面持久干
    爽鲜红。
· 耐低温超配方：从货架高处跌落不破裂。

生鲜包装 

浙江中域科技股份有限公司

W5A010

模内贴标行业领导者，专业生产各类模内标签；

模内标签

浙江中域科技股份有限公司

W5A010

铝箔餐盒封口膜制造商，预制菜铝箔餐盒方案提供商

铝箔餐盒封口膜



场馆交通&周边配套



国际/国内展商名单

展位号 Booth 企业名称 Company Name 国家/地区

W5F042

W5E018

W5D008

W5A001

W5B060

W5B060

W5G035

W5D001

W5H055

W5H070

W5A025

W5B040

W5G046

W5B015

W5E010

W5B050

W5G050

W5G032

W5E015

W5G060

W5G001

W5E043

W5E015

W5H050

W5D046

W5E015

W5F005

W5D015

W5E025

W5D036

W5C003

安徽黑兄弟环保科技有限公司

安徽华杰鑫森新材料科技有限公司

安徽铭慧城包装科技有限公司

安徽省配天机器人技术有限公司

AI包装设计节

May姐与她的朋友直播间

安徽熙华新材料科技有限公司

安庆市芊芊科技包装股份有限公司

奥煌检测技术服务（上海）有限公司

常州市吉耀包装有限公司

成型制品有限公司

重庆瑞竹植物纤维制品有限公司

德安注礼智控环保科技有限公司

东莞市科鑫盟机械设备有限公司

东莞市昆保达纸塑包装制品有限公司

东莞市联欣科技有限公司

东莞市三木森能源设备有限公司

东莞市泰极智能设备有限公司

佛山佳讯致远精密机械有限公司

佛山美石机械有限公司

佛山楠亚环保机械有限公司

佛山市必硕机电科技有限公司

佛山市碧林包装有限公司

佛山市飞月电热科技有限公司

佛山市浩洋包装机械有限公司

佛山市顺德区致远纸塑设备有限公司

格兰斯特机械设备（广东）有限公司

广东泛宇节能科技有限公司

广东瀚森智能装备有限公司

广东华创科技有限公司

广东良仕工业材料有限公司

Anhui Black Brothers Environmental Protection Technology Co.,Ltd

Anhui Huajie Xinsen New Material Technology Co.,Ltd

Anhui Minghuicheng Packing Technology Co.,Ltd

Beijing Peitian Technology Co.,Ltd

AI Packaging Design Pavilion

May Lin and her Friends Live Streaming

Anhui Xihua New Materials Technology Co.,Ltd

Anqing Lush Paper Industry Co.,Ltd

Tüv Austria (Shanghai) Co.,Ltd

Changzhou Jiyao Packaging And Printing Co.,Ltd

Lidus Hong Kong Limited

Chongqing Rueijhu Plant Fiber Products Co.,Ltd

Zhuli Intelligence Environmental Protection Technology Shanghai Co.,Ltd

Dongguan Kexinmeng Machinery Equipment Co.,Ltd

Dongguan Kunbaoda Paper Plastic Packaging Products Co.,Ltd

Dongguan Lianxin Technology Co.,Ltd

Dongguan Sanmsen Energy Equipment Co.,Ltd

Jiangmen Tyche Robotic Co.,Ltd

Foshan Jiaxun Zhiyuan Precision Machinery Co., Ltd

Foshan Meishi Machinery Co.,Ltd

Foshan Nanya Environmental Machine Co.,Ltd

Besure Technology Co.,Ltd

Foshan BeGreen Packaging Co. Ltd

Foshan Feiyue Electrothermal Technology Co.,Ltd

Foshan Haoyang Packaging Machinery Co.,Ltd

Foshan Shunde Zhiyuan Pulp Molding Equipment Co.,Ltd

Granster Machinery Equipment (Guangdong) Co.,Ltd

Guangdong Fanyu Energy Saving Technology Co.,Ltd

Hanson Pulp Molding Technology Co.,Ltd

Guangdong Huachuang Technology Co.,Ltd

Guangdong Liangshi Industrial Materials Co.,Ltd

中国

中国

中国

中国

中国台湾

中国台湾

中国

中国

中国

中国

中国香港

中国

中国

中国

中国

中国

中国

中国

中国

中国

中国

中国

中国

中国

中国

中国

中国

中国

中国

中国

中国

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW



国际/国内展商名单

展位号 Booth 企业名称 Company Name 国家/地区

W5E026

W5B005

W5C005

W5C020

W5F015

W5E019

W5B010

W5B080

W5H040

W5D005

W5F035

W5H030

W5A020

W5H025

W5F046

W5G030

W5H010

W5E005

W5E042

W5F030

W5A060

W5D025

W5B026

W5A030

W5F008

W5G043

W5H035

W5D010

W5F043

W5D035

W5H015

广东绿然智能装备有限公司

广东玛钛节能机械有限公司

广东旻洁纸塑智能设备有限公司

广东韶能集团绿洲科技发展有限公司

广东思贝乐能源装备科技有限公司

广东威雅包装印刷有限公司

广州华工环源绿色包装技术股份有限公司

广州慧谷化学有限公司

广州洲朝新材料有限公司

杭州永创智能设备股份有限公司

和煦（上海）环保科技有限公司

河北稻香环保科技有限公司

河北谷芮环保包装制品有限公司

湖北麦秆环保科技有限公司

汇立塑胶（上海）有限公司

惠州市威源环保科技有限公司

吉林省产品质量监督检验院

江苏帝全自动化机械有限公司

江苏优派克包装科技有限公司

焦作市天益科技有限公司

金达科技股份有限公司

金纬机械（海宁）有限公司

昆山伊乐分包装材料有限公司

莱茵技术（上海）有限公司

LAMI FIBER

廊坊市兴一包装制品有限公司

立华集团 江苏海派环保科技有限公司

临沂中科芯华新材料科技有限公司

龙港市特哈曼机械厂

宁波家联科技股份有限公司

宁波市嘉化新材料科技有限公司

Guangdong Lvran Environmental Protection Intelligent Equipment Co.,Ltd

Guangdong Mati Energy Saving Machinery Co.,Ltd

Minjie Eco-machinery Technology Co.,Ltd

Guangdong Shaoneng Group Luzhou Technology Development Co.,Ltd

Guangdong Sibeile Energy Equipment Technology Co.,Ltd

Guangdong Weiya Packaging Printing Co.,Ltd

Hghy Pulp Molding Pack Co.,Ltd

Guangzhou Human Chemicals Co., Ltd.(Humanchem)

Guangzhou Zhouzhao New Material Co.,Ltd

Hangzhou Youngsun Intelligent Equipment Co.,Ltd

Hexu(Shanghai)environmental Protetion Technology Co.,Ltd

Hebei Daoxiang Eco Technology Co.,Ltd

Hebei Gurui Environmental Protection Packaging Products Co.,Ltd

Hubei Wheat-straw Environmental Technologies Co.,Ltd

Huili Plastic（Shanghai）Co.,Ltd

Huizhou Weiyuan Environmental Technology Co.,Ltd

Jilin Province Product Quality Supervision And Inspection Institute

Ring Pack Packaging Co.,Ltd

Jiangsu Yopack Packaging Technology Co.,Ltd

Jiaozuo Tianyi Technology Co.,Ltd

Jinda Technology Co.,Ltd

Suzhou Jwell Plastic Machinery Co.,Ltd

Elephant Packaging Materials Co.,Ltd

Tüv Rheinland (Shanghai) Co.,Ltd

Lami Fiber

Langfang Xingyi Packaging Products Co.,Ltd

Lihua Group Jiangsu Hyperpack

Linyi Zhongke Xinhua New Materials Technology Co.,Ltd

Longgang Harman Machinery Factory

Ningbo Home-link Eco-itech Co.,Ltd

Ningbo Chem-plus New Material Tec.co.,Ltd

中国

中国

中国

中国

中国

中国

中国

中国

中国

中国

中国

中国

中国

中国

中国

中国

中国

中国

中国

中国

中国

中国

中国

中国

印度尼西亚

中国

中国

中国

中国

中国

中国

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW



国际/国内展商名单

展位号 Booth 企业名称 Company Name 国家/地区

W5F032

W5B001

W5B080

W5F045

W5B046

W5G026

W5B045

W5B020

W5E006

W5H005

W5D030

W5G038

W5D039

W5C045

W5F050

W5A040

W5H080

W5C023

W5C016

W5H075

W5B048

W5F020

W5G022

W5F025

W5A005

W5F040

W5H020

W5A050

W5C010

W5G025

W5C025

欧西曼机械设备有限公司

培迪新材料科技（江苏）有限责任公司

清远科定机电设备有限公司

泉州梅洋塑胶五金制品有限公司

山东奥赛新材料有限公司

山东餐箸环保科技有限公司

山东方源众和机械有限公司

山东汉通奥特机械有限公司

山东省章丘鼓风机股份有限公司

山东志扬机械科技有限公司

汕头市凹凸包装机械有限公司

汕头市三马塑胶制品有限公司

上海敖维计算机科技发展有限公司

上海华音实业有限公司

上海慧雄包装有限公司

上海建发纸业有限公司

上海界龙派而普包装科技有限公司

上海飓科包装制品有限公司

上海谦林环保包装有限公司

上海益光包装材料有限公司

上海振贯包装材料有限公司

深圳市创赛捷科技有限公司

深圳市哈德胜精密科技股份有限公司

深圳市康杰高新科技实业有限公司

深圳市昆宝流体技术有限公司

深圳市明阳包装科技有限公司

深圳市山峰智动科技有限公司

深圳市威图数码科技有限公司

四川索牌科技股份有限公司

苏昱冷链科技（常州）有限公司

苏州艾思泰自动化设备有限公司

Osman Machinery Equipment Co.,Ltd

Peidi New Material Technology (Jiangsu) Ltd

Qingyuan Keding Electrical Equipment Co., Ltd

Quanzhou Mei Yang Plastic Hardware Products Co.,Ltd

Shandong Aosai New Materials Co.,Ltd

Shandong Canzhu Environmental Protection Technology Co.,Ltd

Shandong Fangyuan Zhonghe Machinery Co.,Ltd

Shandong Hantong Aote Machinery Co.,Ltd

Shandong Zhangqiu Blower Co.,Ltd

Shandong Zhiyang Machinery Technology Co.,Ltd

Shantou Auto Packaging Machinery Co.,Ltd

Samma Plastic Industry Co.,Ltd

Shanghai Always Computer Technology Development Co.,Ltd

Shanghai Huain Industrial Co.,Ltd

Shanghai Huixiong Packaging Co.,Ltd

Shanghai C&D Paper Co.,Ltd

Shanghai Jielong Pulp Packaging Technology Co.,Ltd

Shanghai Juke Packaging Products Co.,Ltd

Shanghai Qianlin Eco Packaging Co.,Ltd

Shanghai Yiguang Pulp Package Co.,Ltd

Shanghai Zhenguan Packaging Materials Co.,Ltd

Shenzhen Chuangsaijie Technolog Co.,Ltd

Shenzhen Hadesheng Precision Technology Inc.,Ltd

Shenzhen Kangjie Hi-tech Industrial Co.,Ltd

Shenzhen Quiber Fluid Technology Co.,Ltd

Shenzhen Mingyang Packaging Technology Co.,Ltd

Shenzhen Shanfeng Intelligent & Technology Co.,Ltd

Shenzhen Weitu Digital Technology Co.,Ltd

Sichuan Soper Science And Technology Co.,Ltd

Su Yu Cold Chain Technology (Changzhou) Co.,Ltd

Suzhou Iste Automation Equipment Co.,Ltd

中国

中国

中国

中国

中国

中国台湾

中国台湾

中国

中国

中国

中国

中国香港

中国

中国

中国

中国

中国

中国

中国

中国

中国

中国

中国

中国

中国

中国

中国

中国

中国

中国

中国

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

国际/国内展商名单



国际/国内展商名单国际/国内展商名单

*排名不分先后，以企业名称拼音首字母为序

*名单截止至2023年12月6日

展位号 Booth 企业名称 Company Name 国家/地区

W5D050

W5H085

W5H001

W5F010

W5E001

W5G070

W5D045

W5H060

W5B025

W5A052

W5B060-2

W5A045

W5D055

W5F041

W5B030

W5H065

W5C015

W5A055

W5G015

W5G020

W5C022

W5B035

W5F022

W5E020

W5D026

W5H068

W5D020

W5A010

W5E003

苏州翰阳纸塑制品有限公司

苏州和塑美科技有限公司

苏州磊嘉包装材料有限公司

TAW Holdings Limited

天津中荣绿色包装科技有限公司

天美（上海）生态科技有限公司

温州海航机械有限公司

芜湖绿康环保科技有限公司

西安兴晟生态环境有限公司

新乐市虹宝包装有限公司

新天力科技股份有限公司

盐城东科机械科技有限公司

永发印务有限公司

永顺和纸业（苏州）有限公司

远东中乾（厦门）科技集团股份公司

漳州环绿纸塑包装有限公司

浙江播下环保科技有限公司

浙江传化华洋化工有限公司

浙江大胜达包装股份有限公司

浙江福昌环保科技有限公司

浙江高凯新材料有限公司

浙江好希好科技有限公司

浙江辉凯鼎瑞新材料有限公司

浙江欧诺机械有限公司

浙江欧亚轻工装备制造有限公司

浙江同贺科技有限公司

浙江万得福智能科技股份有限公司

浙江中域科技股份有限公司

浙江众鑫环保科技集团股份有限公司

Suzhou Hanyang Paper Plastic Products Co.,Ltd

Suzhou Hsm Technologies Co.,Ltd

Suzhou Leijia Packaging Materials Co., Ltd

Taw Holdings Limited

Tianjin Zrp Green Packaging Technology Co.,Ltd

Timei (Shanghai) Ecological Technology Co.,Ltd

Wenzhou Haihang Machinery Co.,Ltd

Wuhu Lvkang Enviromental Technology Co.,Ltd

Xi’an Xingsheng Ecological Environment Co.,Ltd

Xinle City Rainbow Packaging Co

Zhejiang Xintian Container Technology Co.,Ltd

Guangdong Donco New Energy Co.,Ltd

Wing Fat Printing

Yongshunhe Paper Industry (Suzhou) Co.,Ltd

Yuandong Zhongqian (Xiamen) Technology Group Co.,Ltd

Fujian Huanlv Environmental Protection Technology Co.,Ltd

Zhejiang Boxai Ecotechnology Co.,Ltd

Zhejiang Transfar Whyyon Chemicals Co.,Ltd

Zhejiang Great Shengda Packaging Co.,Ltd

Zhejiang Fuchang Technology Co.,Ltd

Zhejiang Gaokai New Materials Co.,Ltd

Zhejiang Hotop Technology Co.,Ltd

Zhejiang Huikai Dingrui Advanced Materials Co.,Ltd

Zhejiang Ounuo Machinery Co.,Ltd

Eurasia Light Industry Equipment Manufacture Co.,Ltd

Zhejiang Tonghe Technology Co.,Ltd

Zhejiang Enjoy&wonderful Inc

Zhejiang Zhongyu Science And Technology Co.,Ltd

Zhejiang Zhongxin Environmental Protection Technology Group Co.,Ltd
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13:00-13:40

13:40-14:30

14:40-17:00

中国包装联合会纸浆模塑包装专业委员会成立大会

中国包装联合会纸浆模塑包装专业委员会第一届一次委员大会

绿色包装应用与可持续发展论坛

· 纸浆模塑餐饮具在餐饮外卖行业的品牌建设和包装应用
    中国饭店协会

· 纸浆模塑餐饮包装助力推进美团青山计划
    美团青山计划

· 联想摩托罗拉手机可持续包装解决方案
    联想摩托罗拉

· 可持续包装的未来-纸浆模塑用化学品解决方案
    凯米拉

· 采用领先的技术和装备推进餐饮包装可持续发展
    远东中乾科技

中国包装联合会纸浆模塑
包装专业委员会成立大会

暨绿色包装应用与可持续发展论坛
2023年12月13日 上海新国际博览中心  W5B080



9:40-10:00

启动中欧一致性标准

【纸浆模塑产品环境足迹评价细则】

董正茂  先生

全联纸业商会纸浆模塑分会 秘书长
包装部落 创始人

10:00-10:20

低能耗·瀚森造⸺数字会说话

李中华  总经理

广东瀚森智能装备有限公司

10:20-10:40

纸塑的六个难点与解决方案

刘武  总经理

新加坡alterpacks公司

10:40-11:00

纸塑行业的新十大趋势与创新方向

王军  教授

江南大学

11:00-11:20

创新可持续纸包装解决方案⸺汉高EPIX水性涂层技术

夏乐天  销售工程师

汉高(中国)投资有限公司

11:20-11:40

节能真空泵的战斗机⸺无油螺杆真空泵

陈永兰  销售总监

东莞市三木森能源设备有限公司

11:40-12：00

传承中国智慧的绿色创新设计

陈勇军  教授

深圳技术大学

上午场 9:30-12:00

13:40-14:00

IPFM甄选优品授证仪式

14:00-14:20

纸塑工厂的定位和发展思路探讨

叶锦强  总经理

清远科定机电设备有限公司

14:20-14:40

视觉检测+自动包装

⸺索牌科技助力纸浆模塑行业降本增效

朱希林  副总经理

四川索牌科技股份有限公司

14:40-15:00

无氟替膜绿色环保阻隔涂料在纸浆模塑产品的应用

郑海庭  项目部总经理

广州慧谷化学有限公司

15:00-15:20

思贝乐为纸浆模塑行业定制的节能效率分析和方案

李光华  副总经理

广东思贝乐能源装备科技有限公司

15:20-15:40

双碳背景下包装与环境的可持续发展

孙昊  副教授

江南大学

16:00-16:20

纸瓶联盟筹备倡议

下午场 13：30-16：30

用创新 降本增效
找平替 扩大市场 

论坛主题

首发亮点

中欧一致性标准
【纸浆模塑产品环境足迹评价细则】

干法纸浆模塑工艺与市场应用

纸塑行业的新十大趋势与创新方向

中国纸瓶联盟筹备倡议

第二届IPFM甄选优品榜单发布 

第八届纸浆模塑绿色发展论坛
2023年12月14日 上海新国际博览中心  W5B080



芜湖绿康环保科技有限公司

W5H060

芜湖绿康环保科技有限公司是一家专业研发、生产和销
售各类型可降解一次性环保餐具，以及相应餐具模具和
生产设备的科技创新型企业。公司主打产品有各种形状
和尺寸的餐盘、餐碗、餐盒等餐具，并可根据客户需要设
计不同类型的定制产品。产品主要原材料为甘蔗浆板和
竹纤维浆板等草类纤维,各系列产品环保、无毒、无味、
防水、防油、卫生、方便、耐酸、耐碱、自行降解等特点。
公司秉承“绿色生活，健康相伴，持续发展”的宗旨，根据
客户的具体要求提供整体解决方案。

浆模塑餐盘、餐碗、餐盒等餐具

浙江万得福智能科技股份有限公司

W5D020

植物纤维餐具，天然绿色材质，可自然降解。

纸浆模塑餐盒

浙江众鑫环保科技集团股份有限公司

W5E003

一次性可降解纸浆模塑餐饮具，主要利用蔗渣浆、竹
浆等天然植物纤维材料，通过模具塑造成型，天然绿
色，环保低碳。

纸浆模塑餐具

天津中荣绿色包装科技有限公司

W5E001

产品外盒侧壁垂直，突破了0°拔模的技术难点。盒内
放置的16个小盒以麻将元素为灵感，表面图案用击
凸、击凹、丝印、烫金、数码印刷等多种表面处理工艺
来表现，以此显示出纸塑产品的适印性。

C3挂脖空调盒

天津中荣绿色包装科技有限公司

W5E001

可以用来盛放珠宝首饰产品的红色手捧盒，盖子表面
有凸起的纹样装饰和烫金图案。异形造型利用了纸塑
工艺的一体成型特点，搭配红色浆料表现出中国文化
之美。

手捧盒

浙江辉凯鼎瑞新材料有限公司

W5F022

HKDR® GUARD HG-5880为阳离子型食品级无氟防
油剂，可赋予纸浆模塑制品防120℃热油、防0-5℃冷
油和防热水性能。 产品适用于浆内添加或涂层施胶
工艺，且为防水防油一剂添加型，现场操作方便。 产
品不含PFAS，不含蜡，不产生黄变，符合食品接触材
料添加剂的国家及国际相关标准。

食品级无氟防油剂

TAW Holdings Co., Ltd

W5F010

本款产品可用于包装各种食品，如快餐、外卖、小吃
等，服务全球市场，具有各项认证品质证书，是质量上
乘的可回收，可降解的环保食品包装，得到众多海外
客户的认可和长期合作。

本色一格二格餐盒

佛山市碧林包装有限公司

W5E015 

由甘蔗浆与长纤维混合生产制出的便携茶盒套装，简
单实用，茶盒有七件套：一个上盖、一个过滤盖、三个
客人杯、一个主人杯、一个泡茶杯。使用完可以直接丢
弃，在自然环境中3-6个月就会完全降解。碧林专业深
厚的生产工艺管理，此便携茶盒在同类产品中具有更
高的性价比。

便携茶盒套装

江苏海派环保科技有限公司

W5H035

江苏海派环保科技有限公司拥有纸浆模塑自主生产
线和设计团队，能够为客户提供模具设计、3D打印、
样品裁切及检验、成型机打样及模具加工及检验等包
装一体化服务。

纸浆模塑包装一体化服务

海派包装一体化服务经典案例

出口外销精品



湖北麦秆环保科技有限公司

W5H025

湖北麦秆环保科技有限公司生产蔗渣浆、小麦秸秆
浆、竹浆产品；产品具有生物可降解、无毒、抗静电、环
保等特点。为餐厅、学校、医院、超市、航空公司等客户
提供一站式食品包装解决方案。除了传统功能外，我
们的产品还可回收和堆肥，可替代传统塑料或泡沫。
产品主要发往欧洲，美洲等地区和国家。

甘蔗浆餐盒

惠州市威源环保科技有限公司

W5G030

植物纤维精品礼盒，主要利用蔗渣浆、竹浆等天然植
物纤维材料，通过模具塑造成型，天然绿色，环保低
碳。

纸浆模塑月饼盒、茶叶盒

江苏优派克包装科技有限公司

W5E042

1、牛皮纸方盒甘蔗浆盖具有良好的密封性设计，
     防水防漏性能优越；
2、堆叠之间系数小，解决传统纸盖空箱率高的问题；
3、纸浆盖属于环保降解、无塑替代优品；
4、顶盖表面可做印刷、烫金、激凸，满足个性化定制
     需求；
5、比传统纸盖保温效果更优越

牛皮纸方盒甘蔗浆盖

金达科技股份有限公司

W5A060

纸浆餐盒是以甘蔗渣，秸秆渣等非木材的植物纤维为
原料，其卫生指标和降解性能完全符合相关国家标
准，该产品在自然状态下可在45-90天内降解，可在家
中堆肥。降解后的主要成分是有机物�,不会产生任
何垃圾残渣和污染 具有强度高、可抗热油、可微波、
耐低温不变形不渗漏；可自然降解等特点

纸浆餐盒

东莞市联欣科技有限公司

W5B050

精品纸托采用湿压工艺是对完成吸浆后的湿胚纸托
直接转移到热压模内进行加热、加压成干燥成品，这
种工艺生产出来的产品具有更高密度、更高强度、更
高表面光洁度。

纸浆模塑精品盒

宁波家联科技股份有限公司

W5D035

披萨盒

上海华音实业有限公司

W5C045

华音实业专业提供3D图纸设计、个性化完整包装、模
具开发、打样和大货生产等全方位服务。主要生产各
种纸浆模塑包装产品。原材料是100%甘蔗浆和竹浆
及回收纸浆等，一般用于日用品，化妆品，精密仪器等
工业品的包装衬垫，具有良好的缓冲保护性能。

白色湿压通用包装盒

上海界龙派尔普包装科技有限公司

W5H080

采用甘蔗渣和竹浆为原料，绿色环保100%可降解，湿
压一体成型，产品表面美观光滑，平整度高，外观上档
次，一种可替代塑料制品的品质优良的包装。

纸塑月饼盒、纸塑酒瓶包装盒、纸塑口服液盒

苏州翰阳纸塑制品有限公司

W5D050

苏州翰阳专注纸塑包装多年，支持个性化定制，产品
精工制作，规格多样，性能稳定，售后放心。可用于电
子产品、工艺产品、生活用品、机械产品、化妆用品、食
品等包装。

干压黄色、白色植物纤维模塑包装

其设计巧妙，具有节省空间、便于携带的优点。相比传
统披萨盒，它更环保，密封性强，能保温并保持食物干
燥。 盒身采用甘蔗浆材质，可在家庭和自然环境下堆
肥全降解，盒盖则采用PET材质，可回收再利用，进一
步减少对环境的负面影响。披萨打包盒的优点不止于
此，其韧性好，支撑力大，防水防油，无毒无味，适用于
商户零售和打包外带等广泛的生活场景。

出口外销精品



永发印务有限公司

W5D055

玉兰花开春自来，白雪琼兰映眼开。高端的食材往往
只需要最朴素的烹饪方式，高级的包装往往只以最朴
素的方式呈现。用最常见的甘蔗与竹子，打造昂贵珠
宝的合身包装，以细腻优雅的质感与触感，映衬高端
产品的品质。使用公用模具保持统一的盒型结构，可
有效降低企业开发成本，而配合染色、LOGO、表面图
案处理，使用烫金、压纹、激凸、激凹、丝印等全工艺印
刷技术，则可实现品牌的个性化风格。

永发珠宝纸模包装·花漾

常州市吉耀包装印刷有限公司

W5H070

常州市吉耀包装印刷有限公司引进不同尺寸的进口
胶印机三台、日本原装网屏CTP，以及印后的两条线
设备，一条是由全自动模切机、瓦楞机、糊盒机等组
成，专做彩盒包装、拎包等并配备了一批常州地区出
色的职业技术人员，能以高速度高质量的方式完成客
户各种印刷需求

精品彩色礼盒

德安注礼智控环保科技有限公司

W5G046

我们的餐饮系列产品都是可降解的，其原材料都来自
于蔗渣，利用蔗渣中的纤维素制备可降解餐具，不仅
具有良好的可降解性，还具有一定的强度和耐用性。
我们的产品有餐盘、托盘、汉堡盒、打包盒、汤碗、咖啡
杯及杯托系列。我们致力于高品质与绿色环保的可降
解餐具的研发与制造，凭借在业内领先的原材料臻选
经验，先进的智能制造技术和高精度的模具加工能
力，助力餐饮企业实现降本增效。

蔗渣餐盘/午餐托盘

广东韶能集团绿洲科技发展有限公司

W5C020

精美工业包装由可再生植物纤维制作而成，可定制不
同颜色、不同尺寸和形状。产品不含塑胶成分，天然环
保，90天内可降解。

精美工业包装

河北谷芮环保包装制品有限公司

W5A020

一次性可降解甘蔗浆餐具；
产品防水、防油，可微波可冷藏；
为您提供专业的一站式定制服务，健康生活新选择；
专业的源头实力厂家，货源稳定

一次性可降解甘蔗浆餐具

东莞市昆保达纸塑包装制品有限公司

W5E010

纸浆模塑包装采用植物纤维制成，轻薄简约、透气性
好，提手设计方便携带，包装约等于一个手提袋大小，
可二次利用，契合大运会低碳环保主题。纸浆模塑外
包装除持续践行大运会低碳风外，TA最大的亮点就是
完美的呈现出了纸浆模塑的可塑性，礼盒采用湿压技
术，成品长度达750mm，高度高达220mm，这是非常
难得的制造工艺，是纸浆模塑包装很难达到的高度。

成都大运会志愿者纸浆模塑礼包

福建环绿环保科技有限公司

W5H065

纸浆模塑生活类用品，环保绿色，创造美好生活

纸浆模塑生活用品

河北稻香环保科技有限公司

W5H030

原材料（甘蔗浆、竹浆）✓可定做不含氟✓可定做独立
包装，颜色：本色、白色
尺寸：140*4.2mm（小号120*4.2mm）适用场景：汤勺
适用于中式调羹、冷饮、大米粥和甜品等场合。特点：
①、食品级材质②、防水防油③、90天可降解可堆肥
④、实用，绿色环保，自然健康，甘蔗浆中式汤勺，是一
种环保、可降解的选择，有助于减少塑料垃圾的产生。

甘蔗浆中式汤勺

河北稻香环保科技有限公司

W5H030

原材料（甘蔗浆、竹浆）克重：8克，颜色：本色、白色，尺
寸：直径80mm 高90mm
适用场景：8盎司杯适用于商超、餐饮店、奶茶店、咖啡
店等场合。简介：甘蔗浆8盎司杯是采用甘蔗渣作为原
料制作的一种环保餐具，可降解可堆肥，有助于减少
塑料垃圾的产生。

甘蔗浆8盎司杯

出口外销精品



江苏海派环保科技有限公司

W5H035

江苏海派环保科技有限公司拥有纸浆模塑自主生产
线和设计团队，能够为客户提供模具设计、3D打印、
样品裁切及检验、成型机打样及模具加工及检验等包
装一体化服务。

纸浆模塑包装一体化服务

海派包装一体化服务经典案例

莱茵技术（上海）有限公司

W5A030

▪ 生物降解产品堆肥测试与认证
▪ 可再生认证（针对德国市场）
▪ 生物基认证
▪ 食品接触材料测试
▪ 再生聚酯 (rPET) 定性和定量测试
▪ 低碳服务

TÜV莱茵产品和材料可持续发展一站式服务

广州洲朝新材料有限公司

W5H040

1.可 在 - 1 0 ℃ 到 1 0 0 ℃ 之 间 任 意 温 度 稳 定 防 油 3 0
分钟以上
2.此产品不含氟无素，安全环保，不影响纸制品回收
循环再利用
3.浆内添加，简单方便
4.低成本

无氟防油剂（浆内添加）

苏州艾思泰自动化设备有限公司

W5C025

艾思泰环切机作为全球首台突破纸浆模塑产品环切
技术瓶颈的设备，在国内服务过众多纸浆模塑龙头企
业，并已成功进入日本等多家企业。所切产品无台阶，
无振刀纹，光滑无糊味，设备加工速度快，操作简单，
收到海内外客户的一致好评。

纸浆模塑环切机

浙江万得福智能科技股份有限公司

W5D020

1、小麦秸秆，用料厚实。柔韧性好，不易摔坏，可降解材
     质；
2、防滑设计，放置稳固。底部防滑纹路设计，不易滑动；
3、边缘光滑，端取舒适。一体成型设计，光滑无毛刺，握
     感舒适；
4、新型材质可降解，不含重金属质。小麦秸秆材质放在
     土壤中，会自行分解

秸秆餐具

浙江传化华洋化工有限公司

W5A055

不含致癌物质，具有高防水性、高挺度，以及高抗压强
度，符合欧盟标准

无氟防水防油剂

浙江众鑫环保科技集团股份有限公司

W5E003

一次性可降解纸浆模塑餐饮具，主要利用蔗渣浆、竹
浆等天然植物纤维材料，通过模具塑造成型，天然绿
色，环保低碳。

纸浆模塑餐具

行业突破引领技术

开机装备         ！

演示制品生产

独 家 呈 现

全球纸塑包装

展商新品技术



上海界龙派尔普包装科技有限公司

W5H080

采用甘蔗渣和竹浆为原料，绿色环保100%可降解，湿
压一体成型，产品表面美观光滑，平整度高，外观上档
次，一种可替代塑料制品的品质优良的包装。

纸塑月饼盒、纸塑酒瓶包装盒、纸塑口服液盒

深圳市昆宝流体技术有限公司

W5A005

不用水的节能真空泵，比传统节能更节能，极限真空：
-70KPa，可制95℃热水：可为锅炉补水、供暖、生活热
水。无油螺杆主机：迷宫密封＋碳环密封的组合来实
现压缩腔与润滑腔的油、气隔离，保障排气100％无
油；由于压缩气体无油润滑，排气温度95~150摄氏
度，排气余热可以回收利用。

昆宝无油变频螺杆真空泵

TÜV AUSTRIA (SHANGHAI) CO., LTD.

W5H055

TÜV奥地利成立于1872年，是TÜV（技术监督协会:
Technischer Überwachungsverein）以及国际检测
认证理事会（TIC Council）的成员。TÜV奥地利进入中
国始于2010年，在上海设立了第一家公司。目前集团
在中国已经覆盖多个城市。TÜV奥地利能够为几乎所
有行业提供包括测试、检验、认证、审核、校准、培训和
工程等方面量身定制的服务。

OK 可降解认证，OK 可堆肥认证，Seedling
认证，OK 再生含量认证，OK 生物基认证

山东方源众和机械有限公司

W5B045

FZS、FDS立式低浓水力碎浆机是造纸工业用来碎解
浆板、纸机损纸、商品废纸及湿强纸的主要设备，适用
于纤维的分离、浆料的净化和粗选。
该设备具有碎解能力强、碎浆时间短、操作维修方便、
对浆料只有离解作用而没有切断作用等优点。

FZS、FDS 立式中、低浓水力碎浆机

行业突破引领技术

汕头市凹凸包装机械有限公司

W5D030

伺服控制
精准控温
最高每分钟可达50个循环
机型定制
支持远程协助

DW3-78正负压多工位热成型机

上海益光包装材料有限公司

W5H075

这款环保纸浆模塑蛋糕盒，为您的蛋糕保驾护航！采
用纸浆材质制作，环保无污染，保护地球的同时保护
您的健康。方便免折叠设计，使用简单便捷，省去了繁
琐的折叠步骤，为您节省宝贵时间。更特别的是，我们
为您提供小批量彩印定制服务，让您的品牌更具个
性。不再拘束于传统模板，灵感尽在掌握。精致而富有
创意的产品文案将赋予您的蛋糕更多魅力。

纸浆蛋糕盒

苏州翰阳纸塑制品有限公司

W5D050

苏州翰阳专注纸塑包装多年，支持个性化定制，产品
精工制作，规格多样，性能稳定，售后放心。可用于电
子产品、工艺产品、生活用品、机械产品、化妆用品、食
品等包装。

干压黄色、白色植物纤维模塑包装

天津中荣绿色包装科技有限公司

W5E001

葫芦礼盒提取葫芦曲线为造型，节庆产品放置在内托
的型腔中。盖子表面带有凸起的中式花纹和烫金文
字，提升了礼盒整体的视觉档次。礼盒内置有卡纸板，
组装卡纸板插入礼盒内作空间分割，分割后的空间可
以用于盛放干果、生活用品等，充分实现了产品的可
持续利用性。

葫芦礼盒

天津中荣绿色包装科技有限公司

W5E001

纸瓶纸罐的研发突破了瓶身曲线脱模的技术难点，适
合根据客户需求搭配泵头或螺旋盖使用，更方便替代
传塑料包装瓶。纸瓶表面可做彩色印刷。

纸浆模塑瓶/罐类容器

展商新品技术



宁波市嘉化新材料科技有限公司

W5H015

C6型防油剂，无APOE类环境激素物质，符合中国食品接
触材料及产品用添加剂（GB9685-2016）法律法规要求。
产品优势：
·本产品不含PFOA/PFOS
·耐油温0℃-100℃
·适用于多种食品可接触纸制品，例如涂布防油纸，浆
   内添加纸浆模塑餐具

含氟C6防油剂

汕头市凹凸包装机械有限公司

W5D030

全机伺服控制
精准控温
速度每分钟27-3.2模次
耗气量05M3/min(相比是其他机型的1/10)
运行耗电量65-80KW·H(视产品深浅、厚薄)

DZ1100纸浆模塑全自动热压成型机

深圳市昆宝流体技术有限公司

W5A005

不用水的节能真空泵，比传统节能更节能，极限真空：
-99KPa；可制75℃热水，可为锅炉补水、供暖、生活热
水；高效主机，效率高、性能高、低能耗、低噪音、超长
使用寿命等特点，它能提供稳定无脉动的真空。

昆宝微油变频螺杆真空泵

行业突破引领技术

东莞市联欣科技有限公司

W5B050

纸浆模塑衣架衣架采用了独特的弯曲设计，可以更好
地适应不同形状的衣物。

纸浆模塑衣架

宁波市嘉化新材料科技有限公司

W5H015

乳液型防油剂，本产品完全不含PFAS，符合国内和国
际的标准，检测资质齐全。并且已经为国内多家大型
纸浆模塑餐具厂家提供稳定生产。
产品优势：
·满足欧美市场对于纸浆模塑餐具无氟的需求
·能够耐20℃-70℃油温，此温区内防油效果稳定
·浆内添加，用量低，无需新设备投资，实现成本可控
·无泡沫，不粘模具，降低生产损耗
·安全环保，不影响纸制产品降解性

无氟防油剂

山东汉通奥特机械有限公司

W5B020

汉通奥特从事制浆设备研发与制造28年，系国家高新
技术企业，具有流程设计、安装调试、人员培训等一站
式交药匙服务能力，可提供碎浆、磨浆、筛选、除沙、浆
罐、加药及白水回收等全套设备，并能实现全流程
DCS控制及浓度调节，实现无人或少人化操作！汉通
奥特以突出的技术优势在纸塑制浆领域赢得了较高
的美誉度，拥有永发、裕同等一大批长期的合作伙伴！

纸塑制浆系统

山东志扬机械科技有限公司

W5H005

321不锈钢金属软管,内层波纹管选用321不锈钢材
质，321材质属于高温材料，含有钛元素，钛的特点就
是韧性好，耐折；波纹管加密处理柔软性更好，增强了
耐疲劳度。所以更适于高温动态使用。
外层的钢丝网套选用304不锈钢材质，普通网套每股
9根钢丝，我们增加了4根钢丝，是13根钢丝，每股和
每根钢丝之前几乎没有缝隙，油管使用一定时间后即
使漏油，260度的导热油不会喷出来伤到操作人员，
安全有保障。

金属软管

山东志扬机械科技有限公司

W5H005

304不锈钢旋转接头选用进口密封件和高精度机床
加工，密封性好，旋转灵活。可流通蒸汽、水、压缩空
气、抽真空。主要应用于纸模行业的翻转机和自动成
型机

旋转接头

宁波家联科技股份有限公司

W5D035

其设计巧妙，具有节省空间、便于携带的优点。相比传
统披萨盒，它更环保，密封性强，能保温并保持食物干
燥。 盒身采用甘蔗浆材质，可在家庭和自然环境下堆
肥全降解，盒盖则采用PET材质，可回收再利用，进一
步减少对环境的负面影响。披萨打包盒的优点不止于
此，其韧性好，支撑力大，防水防油，无毒无味，适用于
商户零售和打包外带等广泛的生活场景。

披萨盒

展商新品技术



江苏优派克包装科技有限公司

W5E042

1、牛皮纸方盒甘蔗浆盖具有良好的密封性设计，防水
     防漏性能优越；
2、堆叠之间系数小，解决传统纸盖空箱率高的问题；
3、纸浆盖属于环保降解、无塑替代优品；
4、顶盖表面可做印刷、烫金、激凸，满足个性化定制
     需求；
5、比传统纸盖保温效果更优越

牛皮纸方盒甘蔗浆盖

金达科技股份有限公司

W5A060

纸浆餐盒是以甘蔗渣，秸秆渣等非木材的植物纤维为
原料，其卫生指标和降解性能完全符合相关国家标
准，该产品在自然状态下可在45-90天内降解，可在家
中堆肥。降解后的主要成分是有机物�,不会产生任
何垃圾残渣和污染 具有强度高、可抗热油、可微波、
耐低温不变形不渗漏；可自然降解等特点

纸浆餐盒

广州华工环源绿色包装技术股份有限公司

W5B010

每小时产能: 6000 - 12000 Pcs/h (4 杯托)
每小时产能: 12000 - 24000 Pcs/h (2 杯托)
·8面转鼓成型，1面转移
·加热方式:天然气/蒸汽/导热油
·模板尺寸:1600x400/1600 x560mm
·适用于生产各种杯托、生鲜盒、育苗盘等
·配套全自动输送、热压系统

在线热压杯托生产线

行业突破引领技术

广东韶能集团绿洲科技发展有限公司

W5C020

以竹浆和甘蔗浆为原料，不含氟基类化学品，真正意
义上满足无氟要求.饭盒有漂白或不漂白两种可供选
择，适合家庭、餐饮业一次性食品盛装，热食冷食均可
适用，耐油温度可达100°C，并可冷藏冷冻。产品天然
环保，90天内可降解。

高温无氟双防纸浆模塑餐具

广东思贝乐能源装备科技有限公司

W5F015

无油节能真空泵节能20%-70%，回本率6-18个月。
节电、节水、节人力、节时、节能、节成本

无油节能真空泵

一款机内集成碎浆、磨浆、浓浆、调浆、供浆和白水一
体式全自动制浆系统。
1. 彻底解决清洗系统难、成本浪费高、更换配方繁琐
的问题
2. 占地仅16㎡，适配所有纸塑成型机，根据场地和机
台需求自由调配
3. 专门为小批量生产和打样生产量身定制

ZJL-05移动式制浆系统

广东瀚森智能装备有限公司

W5E025

广东瀚森智能装备有限公司

W5E025

一款集成型、热压、冲切、堆叠一体的精品餐包生
产设备
1. 操作简单，仅需1人；占地仅18㎡，单位面积产出高
2. 模内转移精度，行业领先，生产良率达98%以上
3. 定量注浆，杜绝浆液变质和脏污循环问题

ZAF-1111全自动纸塑精品餐包机

焦作市天益科技有限公司

W5F030

天益科技拥有独特的耐高温聚酰亚胺树脂(PI)应用于
多种复合材料的自主知识产权及核心技术，二十年来
研发制造了系列耐高温高分子基础材料及多种耐高
温复合材料，根据植物纤维模塑干燥设备环境的高温
高湿特点，全方位解决隔热节能痛点问题。
耐水汽 ·耐高温 ·防破裂 ·防掉渣·高隔热 ·高节能 ·
全创新 ·全环保

植物纤维模塑干燥设备创新专用隔热材料

广东玛钛节能机械有限公司

W5B005

1、躁音低，同等功率现场运行对比低5分贝以上； 
2、节能，同等功率现场运行对比低5％运行功率； 
3、直联采用大扭矩永磁电机双变频控制压力更稳定，
     抽气量更大；
4、提高真空脱水效率，可有效缩短成型时间。

二级直联真空设备装置

展商新品技术



安庆市芊芊科技包装股份有限公司

W5D001

不同于传统材料，芊芊/瑞可的新品杯盖由甘蔗纤维
制成，100%不含氟，放在自然环境下90天内可由自
然界存在的微生物作用引起降解，被完全转化为二氧
化碳，水和生物质。蔗渣杯盖加厚耐高温，无异味！做
工精细，一体成型，边缘平整，表面光滑无毛刺，符合
现代极简审美又提升饮用体验。80mm,90mm两种通
用口径，能与8-22盎司纸杯相配套，取用便捷。支持定
制，满足多种个性化需求。

甘蔗渣杯盖

佛山美石机械有限公司

W5G060

1、板面800×600,适合小批量产品，模具费用低。2、
具备冷压功能，动作精度高。适合精品工包、杯盖等产
品。3、自动成型、热压、移出产品。4、整机易保养，易模
具更换。5、安全可靠智能化。6、PLC控制系统，可装远
程控制模块。7、成型、热压一体，运输安装便捷。8、配
上美石小型制浆+真空系统，可以组成闭环独立生产
单元。

美石小型全自动精品湿压工包机 

福建环绿环保科技有限公司

W5H065

纸浆模塑生活类用品，环保绿色，创造美好生活

纸浆模塑生活用品

格兰斯特机械设备（广东）有限公司

W5F005

相比传统真空泵能耗节约35%-50%，半年或一年回
收 设 备 投 资 成 本，简 易 方 便 维 护 维 修，产 能 提 升
15%-25%以上流量和压力调节幅度大，应用范围广
适合各种环境，气流中含水可直接进入主机，对主机
没有任何损坏，可高效稳定运行。配置云端服务器，实
时传达千行之外，高效提供数据流通和网络协同，大
幅度降低维护费用。

永磁变频无油节能真空泵

广东泛宇节能科技有限公司

W5D015

洁净，安静，节能。我们的 FDV VSD+ 可将能源成本平
均降低 50% 并提高生产速度。FDV VSD+ 是一系列采
用变速驱动 (VSD) 技术的高效、智能真空泵。高能效/
高可靠性/可持续生产力/环保/方便快捷地安装/高效
可靠

FDV VSD+系列无油螺杆真空泵

1.主机设备型号多样； 
2.成形，模内干燥热压，切边，堆叠全自动化； 
3.可提供整条生产线，交钥匙工程； 
4.一台设备可以通过更换模具生产不同的产品； 
5.工人劳动强度低； 
6.模具成本低； 
7.产品表面光洁度好

纸浆模塑植物纤维可降解餐具全自动生产线

佛山楠亚环保机械有限公司

W5G001

浙江播下环保科技有限公司

W5C015

浙江播下成立于2017年，是一家专注于生物降解材
料应用创新的高新技术企业。主创团队拥有16年PLA
产业化应用开发经验，是行业内主要的生物降解材料
应用创新者。浙江播下打造了行业第一条PLA高透流
延膜专用生产线、第一条多层复合流延膜专用生产
线，产能各为2000吨/年。播下拥有F1011高透降解
膜、F1012阻隔降解膜、 F1013热封降解膜、 F2001耐
高温生物基膜共4大系列薄膜。

PLA高透流延膜

浙江辉凯鼎瑞新材料有限公司

W5F022

HKDR® GUARD HG-5880为阳离子型食品级无氟防油
剂，可赋予纸浆模塑制品防120℃热油、防0-5℃冷油
和防热水性能。 产品适用于浆内添加或涂层施胶工
艺，且为防水防油一剂添加型，现场操作方便。 
产品不含PFAS，不含蜡，不产生黄变，符合食品接触材
料添加剂的国家及国际相关标准。

食品级无氟防油剂

TAW Holdings Co., Ltd

W5F010

本款产品可用于包装各种食品，如快餐、外卖、小吃
等，服务全球市场，具有各项认证品质证书，是质量上
乘的可回收，可降解的环保食品包装，得到众多海外
客户的认可和长期合作。

本色一格二格餐盒

展商新品技术



山东奥赛新材料有限公司

W5B046

无氟乳液型防油剂，达到美国BPI认证标准，成纸后防
水抗油效果极佳，同时保持一定的透气性能。本产品
无毒、无害、无刺激性气味，还可改善浆料系统电荷，
提高滤水性、提升系统保留率，适用于餐装纸的塑模
加工，或食品纸的表面涂布。

无氟防水防油剂

佛山市必硕机电科技有限公司

W5E043

TSA2-9898全自动高速餐具机，是必硕根据市场需求
新开发的一款高性价比的设备。
1.网框转移，节省真空 25%，降低积碳污染，合格率更
    高；换网时间仅5分钟，提高稼动率；
2.不使用机械臂，常规机械结构转移产品，维修简单，
    故障率低；

TSA2-9898全自动高速餐具机

行业突破引领技术

永发印务有限公司

W5D055

冰雪主元素绽放于环保纸模之上，当上盖开启，内置
感应式灯光闪耀，冰蓝色的光芒映衬纪念币熠熠生
辉，让观赏趣味与氛围更上一层楼。 一体成型仿冰晶
雪地的工艺效果，呈现细致的冰沙质感，文字凹印仿
佛雪地留痕，与纯白细腻的纸质搭配，展现高洁明亮
的冬奥冰雪霜姿。而工艺的极致突破，恰似奥运健儿
在严酷环境下对体能极限的突破。

第24届冬奥会金银纪念币套装

德安注礼智控环保科技有限公司

W5G046

我们的餐饮系列产品都是可降解的，其原材料都来自
于蔗渣，利用蔗渣中的纤维素制备可降解餐具，不仅
具有良好的可降解性，还具有一定的强度和耐用性。
我们的产品有餐盘、托盘、汉堡盒、打包盒、汤碗、咖啡
杯及杯托系列。我们致力于高品质与绿色环保的可降
解餐具的研发与制造，凭借在业内领先的原材料臻选
经验，先进的智能制造技术和高精度的模具加工能
力，助力餐饮企业实现降本增效。

蔗渣餐盘/午餐托盘

行业公开首秀

东莞市欧西曼机械设备有限公司

W5F032

天燃气烘干线，长度可以根据产品的需求来定制。
我们的输送带采用，不锈钢串杆式传动， 表面加装了
铁氟龙网带，不用再担心白色工件受热发黄，适用于
各种板材，木材，纸托，鞋材，水性涂料，家具烘干，五
金，塑胶等多种工件，通过热风循环把工件表面的湿
度烘干，采用进口的燃烧机，喷射式热风加热方式，完
美解决干燥问题，降低能耗温度可调，可1到10米/每
分钟，无极调速，操作方便。

天燃气烘干设备

广东旻洁纸塑智能设备有限公司

W5C005

产品型号：MJDTN121-1210
配置灌浆成型工位、双热压工位、全自动转移机构、在
线切边，适合生产兼具生产
1. 盘类、碟类、锁盒类等要求相对简单的通用款餐包
2. 餐盒、碗类等有密封性要求、结构相对复杂的高端
     定制款餐包
3. 倒扣要求不高的盖类

全自动内转式餐包设备

惠州市威源环保科技有限公司

W5G030

植物纤维精品礼盒，主要利用蔗渣浆、竹浆等天然植
物纤维材料，通过模具塑造成型，天然绿色，环保低碳。

纸浆模塑月饼盒、茶叶盒

吉林省产品质量监督检验院

W5H010

隶属于吉林省产品质量监督检验院，目前国内唯一国
家级质检中心，是生物基产品检测最全、检测技术能
力最强的检验机构

国家生物基产品质量检验检测中心

纸浆模塑行业而专用节能真空泵，更稳定，更节能，
更智能，更高效，更低噪音。

山东省章丘鼓风机股份有限公司

W5E006

永磁变频高效罗茨真空泵

展商新品技术



东莞市欧西曼机械设备有限公司

W5F032

本设备是我司根据国家环保政策及市场需求研发的
一款自动的旋涂设备，本设备由自动旋涂机构、伺服
电机驱动、气动隔膜泵上料、通过PLC编程、触摸屏人
机界面控制，旋涂速度可根据纸塑包装制品不同的规
格、形状、表面的粗糙程度自行设定，具有30余种旋涂
模式，经过此旋涂设备涂装后产品表面光滑、涂层均
匀、漆膜饱满、防渗防漏等特点

纸浆模塑旋涂设备

佛山市飞月电热科技有限公司

W5H050

本公司生产的加热棒，具有以下特点：
1 性能稳定，2 坚固耐用，3 加热均匀，4 高效传热，
5 安装拆卸简单
稳定应用于：
冲压模具、热切刀、包装机械、注塑模具、挤出模具、橡
胶成型模具、熔喷模具、热压成型机械、半导体加工、
制药机械、均匀加热平台、液体加热等领域

辅助配件-加热棒

配天机器人技术有限公司

W5A001

适用各类植物纤维餐具类产品，如圆盘、矩形盘、分格
盘、杯、杯盖、碗、餐盒、分格盒、打包盒、餐盒盖等
缺陷类型包括：金属丝、头发、蚊虫、线头、纸浆内异色
杂质、水印、脏污、黑点、黑斑、油斑、黄斑、开裂、透光、
针孔、褶皱、撕裂、边缘不齐、边缘缺口、边缘不对称等
缺陷

植物纤维餐具检品机

深圳市创赛捷科技有限公司

W5F020

可实现同时高效打印三面（顶面和侧面）
支持表面可吸水材质的纸浆模塑，个性化定制印刷图
案，无需制版，导入图片，即可打印。各种小批量订制，
快速出货。

纸浆鸡蛋托彩色数码印刷机

行业公开首秀

和煦（上海）环保科技有限公司

W5F035

•  一次性纸浆模塑纸杯采用反吸浆工艺，解决了檐
口软的问题；
•  水杯檐口尺寸具有通用性，可以匹配标准塑料杯
盖（80、90 口径）；
•  产品外观上采用了两面光、无丝网模具压制而成，
外观更耐看；
•  在手捏的位置采用多条防烫筋的设计，可以有效
的防烫，同时体验上更具质感。

纸浆模塑杯

山东奥赛新材料有限公司

W5B046

环保生物质塑模剂，抗热水性能优异，使用方便，绿色
环保，可赋予纸张良好的防热水渗透性能。成纸后抗
热水效果极佳，同时保持一定的透气性能，且无毒、无
害、无刺激性气味，适用于餐装纸的塑模加工和食品
包装类纸张。

环保生物质塑模剂

西安兴晟生态环境有限公司

W5B025

·高效回收浆料
·回用水化学品累积去除技术
·自清洁钢网滤盘
·高效的滤饼剥离
·出水水质
·运行成本低，占地面积小
·直清过滤系统远程服务系统

第5代直清过滤系统  

广东旻洁纸塑智能设备有限公司

W5C005

产品型号：MJCTN121-1210
配置翻转成型工位、热挤压工位、双热压工位、全自动
转移机构、在线切边冲孔，适合兼具生产
1. 盘类、碟类、锁盒类等要求相对简单的通用款餐包
2. 餐盒、碗类等有密封性要求、结构相对复杂的高端    
     制款餐包
3. 有倒扣、更高阶技术要求的咖啡（饮品）杯盖、杯子
4. 精品工业包装

全自动内转式杯类盖类精品设备

深圳市山峰智动科技有限公司

W5H020

全球首条竹木一次性餐具自动生产线

一次性刀叉勺生产线

展商新品技术



展商新品技术

广东华创科技有限公司

W5D036

纸浆模塑离线全自动冲切，全自动伺服冲切设备

高速自动冲切机

四川索牌科技股份有限公司

W5C010

可对产品进行全自动排序、在线检测、实时排废、自动
计数、自动堆叠、自动装袋、自动装箱、自动封箱，全程
自动化。根据场地布局可选择在线和离线模式。

纸盖视觉检测包装系统

行业公开首秀

永发印务有限公司

W5D055

冰雪主元素绽放于环保纸模之上，当上盖开启，内置
感应式灯光闪耀，冰蓝色的光芒映衬纪念币熠熠生
辉，让观赏趣味与氛围更上一层楼。 一体成型仿冰晶
雪地的工艺效果，呈现细致的冰沙质感，文字凹印仿
佛雪地留痕，与纯白细腻的纸质搭配，展现高洁明亮
的冬奥冰雪霜姿。而工艺的极致突破，恰似奥运健儿
在严酷环境下对体能极限的突破。

第24届冬奥会金银纪念币套装

东莞市欧西曼机械设备有限公司

W5F032

·穿透性加热，加热速度快，能实现短时间内加热
·加热均匀，可避免外焦内生、外干内湿现象，提高了

产品质量
·节能高效，比红外加热节能1/3以上
·防霉、杀菌、保鲜，能最大限度保存物料的活性

微波烘干生产线

东莞市昆保达纸塑包装制品有限公司

W5E010

纸浆模塑包装采用植物纤维制成，轻薄简约、透气性
好，提手设计方便携带，包装约等于一个手提袋大小，
可二次利用，契合大运会低碳环保主题。
纸浆模塑外包装除持续践行大运会低碳风外，TA最
大的亮点就是完美的呈现出了纸浆模塑的可塑性，礼
盒采用湿压技术，成品长度达750mm，高度高达
220mm，这是非常难得的制造工艺，是纸浆模塑包装
很难达到的高度。

成都大运会志愿者纸浆模塑礼包

高速度、高精度，轻重型加工均有担当。公司主要产品
有高速钻孔攻牙机、高速高精零件加工中心、模具加
工中心、龙门加工中心、高速精雕机等。

JX-1165 零件高速加工中心机

佛山佳讯致远精密机械有限公司

W5E015

盐城东科机械科技有限公司

W5A045

• 定点定位射流风口，实现最低成本精准降温；
• 本系统送风最长 100 米，风量 20000 立方米，整
个空间温度均匀且无死角；
• 三层过滤，有效解决传统空调的粉尘堵塞而降低制   
冷效率问题。快拆双层过滤网和湿帘组合过滤系统，   
缓解车间空调室内机堵塞问题。
• 相比传统风冷空调节电达50%，降本增效立竿见影。

降温节能设备

LAMI Fiber

W5F008

LAMI Fiber多款干法纸浆模塑工艺制品展示，包括
咖啡杯盖、冰激凌盖子、药包、牙刷盒和巧克力盒
子 、蛋 糕 盒 子 等 。以 及 干 法 纸 浆 模 塑 材 料 。L A M I 
Fiber 本次展览还将分享干法纸浆模塑工艺制程和
过程核心控制点，希望能协同行业参与方共建干法
纸浆模塑生态圈。

干法纸浆模塑工艺制品

江苏帝全自动化机械有限公司

W5E005 

·2小时可完成安装调试
·5分钟内可设置新的路径
·负载：16~50kg
·每分钟可堆垛5-12个箱子（速度根据重量因素决定）
·可设置800个码垛路径
·可同时堆垛2种产品

协作码垛机器人（型号： RP-MD16/RP-MD50）

现场开机演示！



现场开机演示！

广东绿然智能装备有限公司

W5E026

本设备结合覆膜与切边工艺，实现单模具一体化作业。
• 杜绝铝屑（友商机器存在0.8%铝屑）
• 流程简化，覆膜后立即切边，0等待、产能高。
• 提高良率，减少下料、转运造成的二次污染，降低人工 
   因素导致的不良品；
• 优化覆膜工艺，比友商机器提升10%的效率；
• 减少2人作业，减少用工成本。

覆膜切边一体机

广东绿然智能装备有限公司

W5E026

本产线为入料、检测、叠料、装袋打包一体，解决了盖
类、茶杯等小尺寸产品后道工序高度依赖人工的痛
点。
• 速度14,400pcs/h
• 解决了侧壁拉裂透光不易检测的行业难点；
• 基于人工智能算法，检测准确度高，通用性强

盖类产品检测理料线

东莞市科鑫盟机械设备有限公司

W5B015

科鑫盟机械CX530KS伺服热压机上下均配有发热板，
发热执行件均使用不锈钢材质，采用智能温控器PID
控制，精度高温度误差小，发热温度可自行调节。同
时，该设备均使用PLC触揽屏数字通讯控制，所有参
数客户均可在屏幕内白行调整。经测试，该设备比普
通压力机节能30%-40%，噪音不超过70db，可实现
长时间保压，保证纸塑产品质量。

伺服热压机

江门市泰极智能机器人有限公司

W5G032

江门市泰极机器人设备有限公司行业耕耘13载，主要
销售发那科、库卡、ABB、安川、川崎等世界知名品牌，
均来源于全球一线汽车生产厂商或其配套厂商，机况
良好，性价比高，同时配备机器人配套使用的设备解
决方案与完善的售后服务体系，为纸浆模塑包装生产
提供一站式服务。

ABB、KUKA机械臂

深圳市康杰高新科技实业有限公司

W5F025

电液伺服缸是一种将气压、油压、机械传动、伺服驱动
多种功能组合为一体的高端增压缸，它将气体的平
衡、油压的出力、机械传动的高速、伺服电机的精密巧
妙的融合，是气液增压缸领域的一场创新和革命，也
将极大地推动中国装备制造业的数字化升级。

伺服电液增压缸

深圳威图数字技术有限公司

W5A050

深圳威图数字技术有限公司，坐落于中国深圳，主要
生产：纸盒数字喷墨印刷机、纸餐盘数字喷墨印刷机、
纸杯数字喷墨印刷机、鸡蛋盒数字喷墨印刷机、纸碗
数字喷墨印刷机、精美外包装盒数字喷墨印刷机等。

数字喷墨印刷机

浙江欧诺机械有限公司

W5E020

纸餐具模塑设备全国首创研发，采用多层卷筒纸复合模
切成型，该产品是由纯天然植物可再生的生物资源制
成，具有可循环利用、绿色无污染等特点，替代塑料一次
性餐具等塑料制品！

纸模塑成型设备

东莞市三木森能源设备有限公司

W5G050

节能效果好 , 同等功率产生的真空流量大，相对水
环真空泵节能 40-80%；量优越，更耐用，机头采
用腔体外油冷却设计，内部不需要其它介质进入，
减少磨损；轴芯采用连续球墨铸铁并采用马扎克
机床精密加工并覆盖纳米涂层，质量更好使用寿
命更长；使用过程不需要一滴水，无污染。节能优
势范围在 -0.06- -0.075MPA，工作过程中排出的
热量可以作为烘干或加热的热源补充。

无油螺杆真空泵

广东绿然智能装备有限公司

W5E026

包含入料、检测、计数、叠料功能，可在线或离线使用。
• 10000pcs/h
• 全方位正反面检测 
• 铁丝、脏污、透光、毛边、压伤、破损等外观缺陷 
• 人工智能AI算法，准确高效，通用性强。 

餐包视觉检测理料线

展商新品技术



2023.12.13(周三)
09:30-10:30   
中国包装联合会领导欢迎仪式&VIP Tour

10:00-11:00     
欧美工商会海外买家欢迎仪式&VIP Tour

10:30-11:30   W5E001
快消品应用研习工坊—文创类专场

10:30-12:30   W5B060
AI包装设计节—May姐和她的朋友直播间

13:30-17:00   W5B080
中国包装联合会纸浆模塑包装专业委员会成立大会
暨绿色包装应用与可持续发展论坛

13:30-17:00   W5E045
欧美工商会海外采购团对接会

14:00-15:00   W5E001
快消品应用研习工坊—容器类专场

14:30-16:30   W5B060
AI包装设计节—May姐和她的朋友直播间

2023.12.14(周四)
09:30-12:00   W5B080
第八届纸浆模塑绿色发展论坛

10:30-11:30   W5E001
快消品应用研习工坊—生活用品类专场

10:30-12:30   W5B060
AI包装设计节—May姐和她的朋友直播间

13:30-16:30   W5B080
第八届纸浆模塑绿色发展论坛

13:30-16:30   W5E045
出口贸易商&文创设计寻源对接会

14:00-15:00   W5E001
快消品应用研习工坊—美妆快消类专场

14:30-16:30   W5B060
AI包装设计节—May姐和她的朋友直播间

2023.12.15(周五)
10:30-11:30   W5E001
快消品应用研习工坊—3C电子类专场

10:30-12:30   W5B060
AI包装设计节—May姐和她的朋友直播间

同期论坛/商贸活动

植物纤维模塑科普廊
W5F001

让新手小白
在IPFM

完成0-1的行业知识蜕变



全球商业
应用案列馆
W5G005  W5B066

100+ 日 化 美 妆  食 品 烘 培  电
子家居  咖啡茶饮  文创礼品 酒
品  商业应用实物展示！更有圣
诞礼盒  龙年春节礼盒首展！

植物纤维模塑
生活馆

W5F006  W5E022

茗 茶 时 刻  派 对 时 光  绿 色 青 年 
户外萌宠  四大生活场景。感受
纸塑制品成就的可持续美好生活

快消品
应用特展

W5E001

聚焦展示 6 大领域应用方案⸺
文 创  美 妆  3C 电 子  食 品  纸 瓶
容器  生活用品

独家主题板块

中荣绿包
×

IPFM



看植物纤维模塑全产业链，就来IPFM

200+行业传承者 50+新技术突破者  创新引爆现场

展会时间

2023.12.13-14
2023.12.15 

9:00-17:00
9:00-15:00

上海新国际博览中心
上海浦东新区龙阳路2345号

展会地点

现场展示

这些你不能错过

干法纸浆模塑生态圈
· 干法纸浆模塑材料、工艺流程、药包、
牙刷盒、巧克力盒、咖啡杯盖等干法制品

出口外销精品区
· 方便进出口贸易商
· 一站直采对接源头工厂

耗材配件直采汇
· 优质零配件 提升保障加工效益

快消品应用特展
· 制品实物 & 应用方案全 GET

浆料
制浆设备
制品生产设备
后道包装设备
印刷设备
模具
喷涂技术及材料
覆膜技术及材料
回收与分拣
助剂
辅助设备
检测设备
零配件

干压工艺制品
湿压工艺制品
半干压工艺制品
直压工艺制品

策划设计
前沿研发
检测认证
行业咨询服务
金融投资服务





上海国际植物纤维模塑产业展
Shanghai International Plant Fiber Molding Industry Trade Fair

纸塑包装材料&制品应用创新展
Plant Fiber Molded Packaging & Products Global Sourcing Show

参观指南


